Schlauchklemme, Schlauchbinder
537728988 |  | 16.04.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
537728988 |  | 16.04.2025
Schlauchklemme, Schlauchbinder
Datenblatt
Technische Daten – Schlauch-Bündelungsspirale PKB-50-BL
Baugröße für Schlauchbündel-Ø max. 50 mm

Ø 3/8“
11,9 g 4134 PKS-9
Bestellangaben – Schlauchstütze NPAW
Baugröße Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
für Schlauchbündel-
Ø max. 30 mm
10 6,7 g 554026 NPAW-S-T3
für Schlauchbündel-
Ø max. 50 mm
8,4 g 554027 NPAW-S-T4
9,6 g 554028 NPAW-S-T6
Bestellangaben – Mehrfach-Schlauchklemmleiste KK
Baugröße Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
für Schlauch Außen-
Ø 4 mm
für Schlauch Außen-
Ø 5/32“
für Schlauch Außen-
Ø 3/16“
10 8,5 g 3635 KK-3
für Schlauch Außen-
Ø 6 mm
für Schlauch Außen-
Ø 3/16“
11,1 g 2147 KK-4
für Schlauch Außen-
Ø 8 mm
für Schlauch Außen-
Ø 5/16“
17 g 2148 KK-6
für Schlauch Außen-
Ø 10 mm
für Schlauch Außen-
Ø 11,6 mm
für Schlauch Außen-
Ø 12 mm
für Schlauch Außen-
Ø 3/8“
21,2 g 2149 KK-9
für Schlauch Außen-
Ø 16 mm
für Schlauch Außen-
Ø 17,6 mm
für Schlauch Außen-
Ø 5/8“
33,9 g 4463 KK-13
8 www.festo.com/catalogue/... 2025/04
537728988 |  | 16.04.2025
Schlauchklemme, Schlauchbinder
Bestellangaben
Bestellangaben – Rohrklemme PQ-RK-...-B
Nennweite Gebindegröße Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​
12 mm 10 2,4 g 550595 PQ-RK-12-B
15 mm 3,2 g 550596 PQ-RK-15-B
18 mm 4 g 550597 PQ-RK-18-B
22 mm 5,1 g 550598 PQ-RK-22-B
25 mm 1 8,4 g 550599 PQ-RK-28-B
Bestellangaben – Schlauchklemme SK
Typ-Kurzzeichen Produktgewicht Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
SK 7 g 9274 SK-8-16
12 g 9275 SK-16-27
13 g 9276 SK-20-32